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DIRECTORS' REPORT
To,

The Members,

Your Directors have pleasure in presenting their lsr (FIRST)Annual Report on the business and

operations of the Company and the accounts for the Financial Year ended March 31,2023.

l. Financial summary or highlights/Performance of the Company

Particulars For the year ended

31.03.2023

Total Revenue 8720t1.82

Total Expense 817348.05

Profit/(Loss) before Extraordinav r::,": <(146'2' 7'7

-
Less: Current Tax

r,,.,,.* dlb.* ffi 1"4212 %
Less: Defeqq{:Tax 

g
' 'I il' ffi%ffiEB# o -W

Profi,,!,l10,oss) fo r th 

$
a 40451.77 ,ffi'g

Your Directors have Nor recommended Dividend for the year 2oz2-23.

:

3.Reserves

.a

During the year ,RS 4045 l.t7 hasbeen transferred to the Reserves and Surplus.

4.Brief description of the Company's working during the year/State of Company,s affairs

During the year company has eamed profit of Rs. 40451.77 .Management is hopefull for better
performance in upcoming years.

{

5.Details of hold in g / Su bsidiary/Joint ventu res/Associate com panies

Your company has not any subsidiary or Joint venture or Associate compiny.
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6. Performance and linancial position of each of the subsidiaries, associates and joint
venture companies included in the consolidated financial statement.

Your Company has not any Subsidiary or Joint Venture or Associate Company

7 . Material Changes between the date of the Board report and end of financial year

There are no material changes in the company between the date of the Board report and end

offinancial year.

S.Deposits

Your Company has not accepted any deposits within the meaning of Section 73 of the

Companies Act,20l3 and the Companies (Acceptance of Deposits) Rules, 2014.

Particulars of Denosit Amount (Rs.)

(a)accepted during the year; %
(b) remained unpaid or unctak* rKE.#| NIL %

ffi
(c) whether there,hbs been de rts or

payment of int€rest thereon ifg&mber of
such cases,diid the total am

(i) at the beginning of the year;tutu *dffi
--"d#qffi

NIL

(ii) maximum during, $e@r; NIL

(iii) at the end of the year; NIL

The details of deposits which are not

the Act: Not applicable

9. Statutory Auditors

Ir4/s. GAJEM &, ASSOCIATES, -charterbd Accountants, Ahmedabad, Gujarat (Firm

Registration No. 135276W), are Statutory Auditors of the Conlpany and'has been appointed until

the conclusion of 6rH Annual General Meeting

Their term is going to exfire in upcoming Annual General Meeting.

The board has proposed to re-appoint them for terms of next Five years.
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The company has also received consent from them for their re-appointment

10. Auditors'Report

There is no qualification, reservation or adverse remark or disclaimer made by the auditor in

his report.

11. WebJink of Annual Return

The company is maintaining its website on https://elobestarvalye..gonl.

12. Details in respect of frauds reported by auditors under sub section 12 of section 143

other than those which are reported to the central government

There is no Fraudulent remarks reported by the Auditors under section 143(12) of the

companies Act,2013 in their report.

13. Maintenance of cost recbrds

The company isn't- requ as specified the Central

Government under'seition 2013.

14. Conservation of energy, foreign ge earnings and

outgo 
. ,,

Your Company

environment.

the energy and to protect the

Your company is continuously adapting to the new technology in the related fields of

businessandtherebystrivingtooptimizecustomersatisfaction
a

During the year, there was no Foreign Earnings & expenditures. :

15. Change of Directors during the year:

During the year there was no change in the management of the Company.

16. NUMBER OF MEETINGS OF THE BOARD OF DIRECTORS

Directors of the company met 3OHREENimes during the year.

17. Particulars of loans, guarantees or investments under section 186

'has

?

r.

I
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Pursuant to section 186 of the companies Act, 2013, Details of Inter-corporate loan,

Investment and guarantee have been mentioned in brief in the audit report of the company.

18. Particulars of contracts or arrangements with related parties:

The particulars of every contract or arrangements entered into by the Company with related
parties referred to in sub-section (1) of section 188 of the Companies Act,2013 including certain

arms' length transactions under third proviso thereto disclosed in NOTE NO -2.9 of Audit
Report.

19. Managerial Remuneration:

Your company has not paid managerial remuneration during the year.

Your company has not any employee, who was in receipt of remuneration in excees of limits

Personnel).

20. The details of significant and m,aterial orders passed:,6y1,'i119

tribu n als im pacti n g 
-th 

e goi[g*gr pany's operat

There is no suqh order

status and qlieiations of
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Finan cial,,Statem eAts
,,iill 

, ,.,,,,

The company has'adopel* necessary policies for internal financial control for ensuring

orderly and efficient conduct of its business, safeguarding of its assets, prevention and

detection of frauds and errors, to maintain accuracy and completeness of accotmting records

and timely preparation of reliable financial information

22. Risk management policy

The Company has developed and implemented'a risk mandgement policy which identifies
major risks which may threaten the existence of the Company. The same has also been
adopted by your Board and is also subject to its reyiew from, time to time. Risk mitigation
process and measures have been also formulated and clearly spelled out in the said policy.

23. Corporate Social Responsibility Initiatives taken during the year

This clause is not applicable to the company.

24. Disclosures under Sexual Harassment of Women at workplace (Prevention, prohibition

&redressal) Act,2013.

I
\
E
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The company is committed to provide a safe and conducive work environment to its

employees. O*irg ttt. V-.* unO.t reriew, No case of sexual harassment was reported'

25. Declaration of Independent Directors:-

The provisions of Section 149 pertaining to the appointment of Independent Directors do not

apply to our ComPanY.

26. company,s policy on directors' appointmelJ a.nd remuneration including criteria

for determining qualifications, poti?ir" attributes, independence of a director and

other matters frorio.o under sub-section (3) of section 178;

The company isn't required to formulate any policy on-Directors' Appointment and

,.rnun"rution under section 178(3) of the Companies Act' 2013'

27.

28.

Statement indicating the manner in which- f'-lqlt uTlyul .tt1ll1t":^-'i^11'

This clause isn't applicable to the company'

Changes in the naluie of

There was'oo change in th

29. Directors' Re$ponsibility Statement

The Directors' RosPonsi ffiuut. (c) of sub-section (3) of Section

134 of the Companies Act, 20'13, shall state that-

(a) In the preparation of the annual accounts, the applicable accounting standards had been

roito*.a aiong with proper explanation relating to material departures;

(b) the directors had selected such accounting policies and applfed them consistently and

made judgments and estimates that are ,.uro,'iblt and prudent io as tq give a true and fair

view of the state of affairs of the company at the end of the financial year i.e. at 3l't March.

2023 andof the profit and loss of the company for !h{ period;

(c) The directors had taken proper and sufficient care for the maintenance of adequate

accounting records in accordance with the proVisions of this Act for safeguarding the assets

"iifr6o,o'pury 
and for preventing and detecting fraud and othe5 irregularities;

(flThedirectorshad'preparedtheannualaccountsonagoingconcembasis;and

(e) The directors had devised proper systems to ensure complianoe with the provisions of all

applicable laws and that such systems were adequate and operating effectively'

I
\
E
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30. Secretarial Standards

The Company has followed applicable Secretarial Standards, i.e. SS-1 and SS-2, relating to

,Meetings of the Board of Directors' and 'General Meetings' respectively' '

31. Acknowledgements

Your Directors express their deep sense of gratitude to the Banks, central and State

Governments and their departments and the local authorities for their continued guidance and

support.

We would also like to place on record our sincere appreciation for the dedication,

commitment and hard work put in by every member of the GLOBE STAR VALVES

(hereinafterreferredas..GLoBESTARvALVESpnrvAW,?,P:,,.]n.-::":1
further expresses that the credit of the su.c9',qss' of GLOBE' family goes to

each & every member of GLOBE STAR V*Y LIMITED equally. The

have always
Management is deePl!-grateful

reposed in them.

For and on behalfof the Board of

': :,.,:

GLOBE STARYALVES

DIIIRAHKUMAR CHHAGANBHAI SIDDHAPURA

PilIliATE tIi4iTED

Place: Ahmedabad

Date:

9
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SHED NO-11,

SHIVDHAM IND ESTATE,

NR ASHAPURA ESTATE,NR RAMOL OVERBRIDG'

Ahmedabad,382449

1

PAN

AAJCG8248G 1f

STATUS

-
Company

AUDIT REPORT

FINANCIAL YEAR

2022-20.23

GAJERA AND ASSOCTATES e I

CHARTERED ACCOI,NTANTS '
.t

318-319 ADESHWAR GOLD, NR.GALAXY HEIGHTS, NIKOL CIRCLE

2OO FT S P RING ROAD, NIKOL, AHMEDABD - 382350

. ,Phone : (M).9727170102
:
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GAIERA AND ASSOCIATES
Chartered Accountants
318-319, Adeshwar Gold, Nr. Galaxy Hights, Nikol Circle 2OO Ft S P Ring Road Nikol,

Ahmedabad-382350 Gujarat

Phone : 9727770t02, E-Mail :

UDIN z 23ilSLL2ZACWXUI-+SSS

Form No 3CA

[See rule 6G(r)(a)l
Audit report under section 44AB of the Income-tai adt, ig61, in a case where the accounts of

the business or profession of a person have been audited under any other law

1. I report that the statutory audit of GLOBE STAR VALVES PRIVATE LIMITED, SHED NO-11,

SHIVDHARA IND ESTATE NR ASHAPURA ESTATE NR RAMOL O, AHMEDABAD, RAMOI B.O,

GUJAMT-3g244g. pAN - AAJCG8248G was conducted by Me NILAM GAIERA PROPRIETOR M/s

GAJERA AND ASSOCIATES in pursuance of the provisions of the Companies Act, 2013 Act, and I

annex hereto a copy of my auait report dated 15/08 12023 along with a copy each of -

(a) the audited profit and loss account for the period beginning from OL/04/2A22 to ending on

3L/0312023

(b) the audited balance sheet as at 31st March, 2023

(c) documents declared by the said Act to be part of, or annexed to, the Profit and loss account

and balance sheet.

The statement of particulars required to be furnished under section 44AB is unn"%d herewith in

Form No. 3CD.

In my opinion and to the best of my information and according to examination of books of

account including other+elevant documents and explanations given to.me, the particulars given

in the said Form No. 3CD are true and correct subject to the following observations/qualifications,

if any:

2.

3.

SN Oualification Type Observation/ Qua lification

1 Cthers The Sales / Purchase and GST figures in the books

are subiect to reconciliation with GST Return'

2 Others RECENT CLAUSE 44 REQUIRES BREAK UP OF

EXPENSE FROM GST POINT OF VIEW, HOWEVER

AS THE ASSESSEE HAS NOT MAINAINTED

ACCOUNTS FROM TI-iE SAID POINT OF VIEW THAT

WE CAN EXTRACT DATA REGARDING EXPENSE

THOSE ARE EXEMPT FROM GST, NON-GST - ,

EXPENSE ALSO THERE IS NO CARVE OUT

POSSIBLE THAT HOW MUCH PURCF{ASE IS MADE

FROM COMPOSITION DEALER. THUS IT IS NOT

PRACTICALLY PoSSTB|E ro EXTRACT EIlgJ.DirA
FOR CLAUSE 44, THUS WE HAVE DERIVED'THE

VALUES FROM PROFIT AND LOSS ACCOUNT AND

LIMITED SCRUTINY FROM THE RELEVANT EXPENSE

LEDGERS. THUS WE DO NOT CLAIM TRUE AND

FAIR VIEW FOR CLAUSE 44

3 Others Balarrce of Sundry Debtors , Sundry Creditors, and

Loan And Advance are subject to confirmation fror
resoective parties

4 Cthers Management is responsible for the preparation of

these financial statements in accordance with Law

of India. This responsibility includes the design,

implementation and maintenance of internal

control relevant to the preparation of the financial

statements that are frde from material
misstatement, whether due to fraud or error.



relurru r>Juvv 
x and wealth tax

other than income ta:

@draisedor
;"i;ili;;"d iurins i,n" ?:1"1"'s 

Year

nm :['; ff li;,liI l:l.::,..
llli]'iit7 *"; ;"t *"0" """

rncurred by tne utt='r;iil; 
voucf,er /statement

auditor has relied uH';H;;;;ved 
, qertified uy

dulY PrePareltolr]11 rnvrDANy
illL ltErn.ti,r 

- 
;l tl" qo 

|n !ry=I@,1#"*
isions of Income 1.9' 

-^ ...:,.r racntrct lorovislons or rttvwtt'- 
rfiuna" with respect to any

::ff """Jr',i/l;'T::Sft ; i;;; ;"i been exa mi ned

'bY 
PartY

2 . w e h a v e co n s i d 
" 
t"i 

"tn 

" 
t 

" 
q g:'.: t:i 

":"'Jd 

e n ce

2. we h?Ve \-urr>ru",;;;' 
,-in ausence of any

1"?:*T :l[:l::: :i[:;* {;i: 
-,-"..-H 

}.'' " "external evloeIrLtrJ' i"""i"if"a on statement
stock register so we nu':-',::::,;i;';;;. 

of Closing
i ss u e d f ro m Asses se r9o a 

1o 
r1!.,':'l-1t;':,L: 

W h e re

'"',tf #if, ',':"*::r=11ggq41i;s!"'"

fifl :itrkrixi:[::r;!'i,r?ire*I:::rrticaEeo u| n>cve---- 
Opening Balance are

?,.':"J ILT ift ll;,ffi UJ": i{:i.**,.
il!#iit H #tffii rlr:; i,S:6'return of income ', -;;:; i"r. . fn" Same is has

[3II"J"'.[fi E,-X, i'11 ; ;; ; u+ *:,, 
='-------ffxT?:'

their ii no external conrror >v>Lerr' -- "ffiSmall and

Medium Enterprises Dev.elopment Act'

ib=ilo*;'elgggsaeu9-E!9

For GAIERA AND ASSOCIATES
t v' -- -- Chartered Accountants

Nilam Gaiera
(ProPrietor)

rq. Uo. t t5LL22
FRN : O135276W

Date 
= 

3OlO9l2O23

;i"* : Ahmedabad

3 18-3 1e, Iaest'w-arreot* I',::t3::Ilfl'[l,i:
i,1i;'^SiiiTrT#i;.;::r"H*,T#,"iii'nii;;;a-i ei g s o G ui a rat

HlT.il[ljul
**1 r-



l

\

GAJERA AND ASSOCIATES
Chaftered Accountants
318-319, Adeshwar Gold, Nr.

Ahmedabad-382350 Gujarat

Phone: 9727770102, E-Mail :

UDIN z 23L5LL22BGWXUL4595

FORM NO.3CD

[See rule 6G(2)]

Statement of particulars required to be furnished rinilr section 44AB of the Income-tax Act'

1961

PART.A

GTOBE STAII !'ALIIES

Galaxy Hights, Nikol Circle 2OO Ft S P Ring Road Nikol'

fo&

ffiVATELIMITEDName of the Assessee

@NDESTATENR
lpunl dsrlrr NR RAMOL O, AHMEDABAD,

B.O, GUJARAT4A2449

Permanent Account Number

Whetfter the assessee is liable to pay indirect

tax like excise duty, service tax, sales tax,

goods and sei'vices tax, customs duty, etc' if
please furnish the registration number or,

number or any other identification

number allotted for t!e5grne

24AAJCG82 gGLZF
eooOs and Services Tax (GUJARA

ot tSc I zoz2 to 3L I 03 I 2023
Previous year from

der section tl5BA /
iiseen / IIsBAB / 1lsBAc/ 1IsBAD?

under which oPtion exercised

PART-B

If firm or Association of Persons,

members and their

r members or in their Profit

inuri"g ritio since t-he last date of the preceding year, the particulars

ture of business or

Other manufacturing n.e.c.
MANUFACTURING

or Profession' the'

rticulars of such chan

?o*r<.l



a

I

11 a Whether books of accounts are prescribed under section 44AA, if yes,

ist of books so orescribed.

No

Nil

b L'tst of booksbf account maintained and the address at which the books of accounts are

kept.(In case books of account are maintained in a computer system, mention the books of

account generated by such computer system. If the books of accounts are not kept at one

location, please furnish the addresses of locations along with the details of books of accounts

maintained at each location.)
Books

maintained
Country Address Line

1

Address Line 2 Zip Code /'
Pin Code

c-ty /
Town

I
Distric

t

State

SALES

REGISTERED
COMPUTERISED

INDIA 43,NILKANTH
ESTATE,NR.BA
NSARI ESTATE,

OPP.POLICE
STATION

GIDC ODHAV,
AHMEDABAD

382350 AHMED
ABAD

GU]AMT

PURCHASE

REGISTERED

COMPUTERISED

TNDIA 43,NILKANTH
ESTATE,NR.BA
NSARI ESTATE,

OPP.POLICE
STATION

GIDC ODHAV,
AHMEDABAD

382350 qHMED

ABAD

GU]ARAT

SASH BOOK
COMPUTERISED

INDIA 43,NILKANTH
ESTATE,NR.BA
NSARI ESTATE,

OPP,POLICE
STATION

GIDC ODHAV,
AHMEDABAD

382350 AH MED

o?s,
GU]AMT

BANK BOOK
COMPUTERISED

INDIA 43,NILKANTH
ESTATE,NR.BA
NSARI ESTATE,

OPP.POLICE
STATION

GIDC ODHAV,
AHMEDABAD

382350 AHMED
ABAD

3U]AMT

]OURNAL LEDGER

COMPUTERISED

INDIA 43,NILKANTH
ESTATE,NR.BA

NSARI ESTATE,

OPP.POLICE
STATION

GIDC ODHAV,
AHMEDABAD

3823s0 AHMED
ABAD

SUJAMT

.EDGER BOOK
SOMPUTERISED

INDIA . +3,NILKANTH

=STATE,NR,BA\SARI ESTATE,

3PP.POLICE

STATION

GIDC ODHAV,
AHMEDABAD

382350 AHMED
ABAD

GUJAMT

List of books of account and nature of relevant documents examined'
SALES REGISTERED COMPUTERISED
PURCHASE REGISTERED COM PUTERISED
CASH BOOK COMPUTERISED
BANK BOOK COMPUTERISED
,OURNAL LEDGER COMPUTERISED
LEDGER BOOK COMPUTERISED

L2 Whether the profit and loss account includes any profits and gains

assessable on presumptive basis, if yes, indicate the amount and the
relevant section (44AD, 44AE, 44AF, 44B, 4488, 44BBA, 44BBB, Chapter
XII-G, First Schedule or any other relevant section.)

No

Section Amount

Nil ril

13 a Method of accountino emoloved in the previous year. Mercantile svstem

FOR, 6LOBE STAR IIAL\JES PRI\IATE

Pr-tc-t

I.IMiTLIi



b Whether there has been any change in the method of accounting
employed vis-ir-vis the method employed in the immediately

No

If answer to (b) above is In the affirmative, give details of such change, and the effect thereof
on the orofit or loss.

Particulars Increase in orofit Decrease in orofit
Nil Nil Nil

d Whether any adjustment is required to be made to the profits or loss

for complying with the provisions of income computation and
disclosure standards notified under section 145(2\.

No

e lf answer to (d) above is in the affirmative. oive details of such adiustments:
ICDS Increase in orofit Decrease in profit Net Effect

Nil Nil Nil Nil

Iotal Nit Nit Nit

Disclosure as Der ICDS:
ICDS Disctosure

ICDS I - Accounting Policies Mercantile method of accounting employed.
Expenses and Income are accounted for on

accrual basis as per generally accepted
accounting principles in

India
ICDS II - Valuation of Inventories As per Cost or NRV whichever !9 lower on

Specific Identification method/Wei g hted
Average/ First In First Out valued as per

Standard Cost/Retail Method
Inventory has been valued as per exclusive
method.

ICDS III - Construction Contracts Total Amount recognized as contract revenue
in the current financial year is Rs NIL '
Proportion of contract cost with respect to
estimated contract cost
method/surveys of work peformed
method/physical proportion method has been

used for calculation of percentage of
comoletion

ICDS IV - Revenue Recognition Propoftion of contract cost with respect to
estimated contract cost method/surveys of
work performed methbd/physical proportion

method has been used for calculation bf I

percentage of completion

ICDS V - Tangible Fixed Assets As per clause 18,of Tax audit report

ICDS VI - Chanqes in Foreiqn Exchanqe Rates NOT APPLICABLE

ICDS VII - Governments Grants NOT APPLICABLE

ICDS VIII - Securities NOT APPLICABLE

ICDS IX - Borrowing Costs n cE se of specific borrowing, actual borrowing
cost has been capitalized on that asset. In
case of general borrowing, borrowing cost is
being capitalized
as per Para 6 of ICDS IX
In case of speciflc borrowing, actual
borrowing cost has been capitalized on that
asset. In case of general borrowing,
borrowing cost is being capitalized
as per Para 6 of ICDS IX

GL0BE STAR UALVES PR1VA'iE i-ll+ilfi.t,r-l0&

DIRTCTOfl

?-f"-r 
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ICDS X - Provisions, Contingent Liabilities and
Continoent Assets

NOT APPLICABLE

L4 a Method of valuation of closing stock employed in the previous year. Lower of Cost or
Market rate

b tn case of deviation from the method of valuation prescribed under

section 145A, and the effect thereof on the profit or loss, please

=urnish.

No

Particulars increase in profit I Decrease in profit

Nil Nil Nil

15 pital assetco@
Description of capital

asset
Date of acquisition Cost of acquisition Amount at which asset

is converted in to stock
in trade

Nil Nit Nil Nil

16 Amounts not credited to the profit and loss account, being:

a fhe items fallinq within the scope of section 28.

Description Amount

Nil Nil

b ofdutyofcustomsorexciseorseruiptax,orrefund
of sales tax or value added tax or Goods & Services Tax, where such credits, drawbacks or

refundareadmittedasduebytheauthoritiesconcerned.
Description Amount

Nil Ni

c lscalation claims accepted durinq the previous year.

Description , Amount

Nil Ni

d Anv other item of income.
Description Amount

Nil Nil

e Caoital receiot. if anv.
Description Amount

Nil Nil

t7 ing the previous year for a consideration less

than value adopted or assessed or assessable by any authority of a Stdte Government referred to in

Details of
property

Countr
v

Address
Line I

Address
Line 2

Zip Code
/

Pin Code

Caty / Town
/ District

State Cons'xle
ration

receive
dor

accrued

Value.
adopted

or
assessed

or
assessabl

e

provisions
of second
. provlso

to
sub-section

(1) of
section
43CA or
fourth

.proviso to
clause (x)

of
subsection

(2) of
section 56
anolicable?

Nil Nit Nit Nit Nil Nil !il Nit Nit Ni
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s Per the Income-tax Act' 1961

respect of each asset or block of assets, as the case may be, in the

AC / 35QCA l 3sCcB /

ffias per the Provisions of
the Income-tax Act, 1951 and also fulfils the

conditions, if any specified under the
relevant 14 provisions of Income-tax

Actr1961 or Income-tax Rules,1962 or any

other guidelines, circular, etc., issued in this

Amount debited to Profit
and loss account

ren-dered' where such sum

r oin"i*ir" payable to him as profits or dividend. lsection 36(]t)(ii)l -... ---.--

ls of contributions received
,( 1)(va):

from employees for various funds as

ount' being in the

r the like Published bY

entrance fees and sub.9!M!ene

other oenalty or fine not covered

is an oftence or which is

Amounts inadmissible under section {!GI:
to non-resiOent referred to in sub-clause (i

(A) Daails of fyment on which tax is not deducted:

t0R, GTSBE $TAii bArtJtS pliir,liiu Lillr. ..r

w-
. DiRrcIffi,

P"-j;r m-1*



a

Date of Amount of
Davment

Nature of Name of
the pavet

PAN of the Aadhaar of
the oavee

Address of
the payee

Nil Nil Nil Nil Nil Nil Nil

t has not been Paid during the

ii6vious year or'in the subsequent year before the expiry of time prescribed under section

200( 1)

Date of
payment

Amount
of

oavment

Nature of
payment

Name of
the payee

PAN Of
the payee

Aadhaar
of the
Davee

Address
of the
Davee

Amount
of tax

deducted

Nil Nil NilNil NilNilNitNil

. as payment referred to in sub-clause (ia) 
.

n\ notrilc nf navmpnt on which tax is not deducted:

Date of
oavment

Amount of
oavment

Nature of
Davment

Name of
the oavee

PAN of the
Davee

Aadhaar of
the payee

Address of
the payee

Nil Nil Nil Nil Nil Nil Nil

(B) Details of payment on which tax has been deducted but has not been paid on or before the

due date soecified in sub- section (1) of section 139 
,

Date of
payment

Amount
of

payment

Nature
of

payment

Name of
the

payee

PAN of
the

payee

Aadhaar
of the
payee

Address
of the
payee

Amount
of tax

deducte
d

Amount
out of
(vI)

deposit
edr'if
anv

Nil Nil Nil Nil Nil Nil Nil Nil1f Nil

ii. as payment referred to in sub-clause (ib) 
.

r \ notril" af nawment on which levv is not deducted:

Date of
oavment

Ameunt of
oavment

Nature of
oavment

Name of
the payee

PAN of the
. Davee

Aadhaar of
the pavee

Address of
the pavee

Nit Nil Nit Nil Nil Nil ., Nil

but has not been Paid on or before

the due date specified in sub- section (1) of section 139 , , -
Date of

payment
Amount

of
payment

Nature
of

payment

Name of
the

payee

PAN of
the

payee

Aadhaar
of the.
payee

Address
of the
payee

Amount
of levy

deducte
d

Amount
out of
(w)

deposit
ed, if
anv

Nil Nil Nil Nil Nil Nil Nil Nit Nil

iv. Frinqe benefit tax under sub-clause (ic) Nil

r. Wealth tax under sub-clause (iia) Nit

,ri. Ro\ralt\rJicense fee, service fee etc. under sub-QFUE-9-0iib) Nil

resiAent without TDS etc' Under su

Date of i Amount of
oavment I oavment

Name of the
Davee

''PAN of the
Davee

Aadhaar of I Address of
the payee I ttte payee

NilNil {it Nil NilNil

viii. Payment to PFlother fund etc. under sub-clause (iv) Nil

Dc Tax Da'rd bv emplover for perquisites under sub-clause (v) Nil

c Amounts debited to profit and loss account being, interest, salary,

bonus, commission.or remuneration inadmissible under section

40b\l4o(ba) and computation thereof :

NA

t0R, GLStsE STAii !AL'+[S i,'TTiIE Lll4i1$lr-'
DIREETOfl
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:-

(A) On the basis of tne e
relevant documents/evidence, whether the expenditure covered
under section 4.0A(3) read with rure 6DD were made by account

tiy^=:f!:: 9,I*,l.on a bank or account payee bank'draft. ii not,
lease furnish the details

(B) On the basis of the e
relevant documents/evidence, whether the payment referred to in
section 40A(3A) read with rule 6DD were made by account p.V""
cheque drawn on a bank or account payee uanr< ar#li noiipi"ur"

ish the detaits of amount deemed tb Ue tne-prof;t';ilH;;;
ness or profession under section 40A(3A)

Name of the

!q!!y not allowable under

sum paid by the assessee as a
on 404(9)

ars of any liability of a continoent

Amount of deduction
incurrea in relationto income which'iJei'not rorm part of the totat income

Pafticulars

inadmissible under the proviso toJecn-oi

Amount of int"r"rt
MediUm Enterorises Develnnmant Lrt )nna

Particulars of any paymeht made to persons specified under section40A(2Xb).

Amounts deeTe_g,t_

to tax, under section 41 qnd computaEon thEreol

(i) In respect of any su
liqlility for which:- -'-- \-/'\-/'\r'r'\v'"\\

isted on.the nrs
ing previous year and was:-

a) Paid during the pr,ev-oulTEE?



a

Not paid durinq the previous vear;
Section Nature of LiabiliW Amount

Nil Nil Nil

B Was incurred in the previous year and was:-
(a) paid on or before the due date for furnishing the return of
income of the orevious vear 139(1):

NA

b) Not oaid on or before the aforesaid date.
Section Nature of LiabiliW Amount

NA NA NA

state whether sales tax,goods & services Tax, customs duty, excise duty
)r any other indirect tax,levy,cess,impost etc.is passed through the profit
and loss account

No

27 l Amount of Central Value Added Tax Credits/ Input Tax Credit (ITC)
availed of or utilised during the previous year and its treatment in
profit and loss account and treatment of outstanding Central Value
Added Tax Credits/Input Tax Credit(ITC) in accounts.

No

CENVAT I tTC Amount Treatment in Profit & Loss
/ Accounts

Ooenino Balance
Credit Availed
Credit Utilized
Closino / outstandinq Balance

3 PartiCulars of income or expenditure of prior period credited or debited to the profit and loss

account.: -

lvpe i- I Particular Amount I Prior period

Nil Nit Niil Nil

28 Whether during the previous year the assessee hbs received any propefty,
being share of a company not being a company in which the public are
substantially interested, without consideration or for inadequate
consideration as referred to in section 56(2)(viia), if yes, please furnish
the details of the same.

NA

29 Whether during the previous year the assessee received any consideration
for issue oll shares which exceeds the fair market value of the shares as
referred to in section 56(2)(viib), if yes, please furnish the details of the
same.

NA

A Whether any amount is to be included as income chargeable unddr
the head 'income from other sources'as referred to in clause (ix) of
sub-section (2) of section 56, If yes, please furnish the following
details:

No

Nature of income Amount
Nil Nil

B Whether any amount is to be included as,income chargeable under
the head 'income from other sources' as referred to in clause (x) of
sub-section (2) of section 56, If yes, please furnish the following
details:

No

Nature of income Amount
Nil Nil

30 Details of any amount borrowed on hundi or any amount due thereon-
(including interest on the.amount borrowed) repaid, otherwise than

r.R, GL*BE sTAR 
iJfiLtLs t?"\\Nt'ff)i,:;"'/-
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Section 69Dan account
Name of

person from
whom

amount
borrowed or

repaid on
hundi

PAN of the
person

Aadhaar of
the person

Address of
the person

Amount
borrowed

Date of
borrowing

Amount
due

lncluding
interest

Amount
repaid

Date of
repayrhen

t

Nil Nil Nil Nit Nil Nil Nil Nit Nil

A Whether primary adjustment to transfer price, as referred to in
sub-section (1) of section 92CE, has been made during the previous
year, If ves, please furnish the following details

No

Under which
clause of

sub-section
(1) of section
92CE primary
adiustment is

made?

Amount of
primary

adjustment

Whether the
excess
money

available wath
the

associated
enterprise is
required to

be
repatriated to
India as per

the
provisions of
sub-section

(2) of section
92CE

If yes,
whether the

excess
money has

been
repatriated
within the
prescribed

time

If no, the
amount (in

Rs.) of
imputed
interest

income on
such excess

money which
has not been
repatriated
within the
prescribed

time

Expected
date of

repatriation
of money

Nil Nil N Nil Nil Nil

B Whether the assessee has incurred expenditure during the previous
year by way of interest or of similar nature exceeding one crore

rupees as referred to in sub-section (1) of section 94B,lf yes, please

furnish the followino details

No

Amount of
expenditure by
way of interest

or of similar
nature incurred

Earnings before
interest, tax,

depreciation and
amoltization

(EBITDA) during
the previous

year

Amount (in Rs.)
of expenditure

by way of
interest or of

similar nature as
per (i) above

which exceeds
3oo/o of EBITDA
as per (ii) above

Details of
interest

expenditure
brought forward

as per
suti-section (4)
of section 94B

Details of
interest

expenditure
carried forward

as per
sub-section (4)
of section 94B

A.Y. Amount A.Y. Amoun
t

Nil Nil Nil Nit Ni NilNil

C Whether the assessee has entered into an impermissible avoidance

arrangement,as referred to in section 96, during the previous year.
(This Clause is aoolicable from 1st Aoril,2O22)

No

Nature of the impermissible
avoidance arrangement

Specify Others Amount (in Rs.) of tax
benefit in the previous year

arising, in
aggregate, to all the

oarties to the arrangement:
Nit Nit Ni

31 a Particulars of each loan or deposit in an amount exceeding the limit
specified in section 26955 taken or accepted during the previous year

NA

b Particul-drs of each specified sum in an amount exceeding the limit specified in section 26955

taken or acceoted durinq the Drevious year:-

f0R, 6L0BE $TAR YS"Lfu'CS fP;i'*'ili'i
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Name of the
person from

whom
specified

sum is
received

Address of
the person
from whom

specified
sum is

received

PAN of the
person from

whom
specified

sum is
received

Aadhaar of
the person
from whom

specified
sum is

received

Amount of
specified

sum taken or
accepted

Whether the
specified
sum was
taken or

accepted by
cheque or

bank draft ot
use of

electronic
clearang
system

through a
bqnk

account

In case the
specified
sum was'
taken or

accepted by
cheque or
bank draft,
whether
the same
was taken

or accepted
by an

. account
Payee

cheque or
an acqount
payee bank

draft

Nil Nil Nil Nil Nil Nil Nil

nteXceedingthelimitSpecifiedinsection269ST,in
iggregate from a person in a day or in respect of a single transaction or in respect of

trl-nsjctions relating to one event or occasion from a person, during the previous year, where

such receipt is otherwise than by a cheque or bank draft or use of electronic clearing system

throuoh a bank account
Name of

the Paner
Address of
the Paver

PAN of the
Paver

Aadhaar of
the Paver

Nature of
transaction

Amount of
receiDt

Date Of
receiot

Nil Nil Nil Nil Ni Nil Nil
1f

ding the limit specified in section 2695T, in

iggregate from a person in a day or in respect of a single transaction or in respect of

tr-a-nsJctions relating to one event or occasion from a person, received by a chqque or bank

draft, not being an iccount payee cheque or an account payee bank draft, during the previous

Name of the
Paver

Address of the
Paver

PAN of ,the Payer Aadhaar of the
Paver

., Amount of
receiDt

Nil Nil Nil Nil Ni

@tmadeinanamountexceedingthelimitspecifiedinsection
iOgSt, in aggregate to a person in a day or in respect of a single transaction or in respect of

transactioniietating to onp event or occasion to a person, otherWise than by a cheque or bank

draft or use of electronic clearinq svstem throuqh a bank account during the previous year

Name of
the Pavee

Address of
the Pavee

PAN of the
Pavee

Aadhaar of
the Pavee

Nature of
transabtion

Amount of
Pavment

Date Of
Pavment

Nil \il Nil Nit Nil Nil Nil

texceedingthelimitspecifiedinsection269ST,in
aggregate to a person in a day or in respect of a single transaction,or in respect of transactions

retiting to one event or occasion to a person, made by a cheque or bank draft, not being an

accountDaVeechequeoranaccountpayeebankdraft,duringth6p%
Name of the

Pavee
Address of the

Pavee
PAN of the

Pavee
Aadhaar ofthe

Pavee
Amount of
Pavment

Nil Nil Nil Nil Nil

c Particulars of each repayment of loan or deposit or any specified advance in an amount

exceedinq the limit specified in section 269T made during the previous year:-
Name of lAddress of

the payee I tn. p"yee
PAN of the 

i 
Aadhaar of

payee I the payee
Amount of

the
repayment

Maximum
amount

outstandin
g in the

account at
any time

during the'
previous
. year

Whether
the

repayment
was made
by cheque
or bank
draft or
use of

electronic

In case
the

repaymen
t was

made by
cheque or

bank
draft,

whether

[0$, 0L$EE $ii\fi \j['t\ 
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I

I

clear:ng I the same
system lwas taken

through a I or'
bank I accepted

account I uy 
"nI account

. I payee

I cheque or
lan
I account
I p"y..
I bank
I draft

Nit lruir Nit I Nil Nitl Nil Nil lNil

d specified advance in an amount exceeding

the limit specified in section 269T received otherwise than by a cheque or bank draft or use of

electronic clearino svstem throuqh a bank account during the previous year:-
Name of the

payer
Address of the

payer
PAN of the payer Aadhaar of the

payer
Amount of loan

or deposit or
any specified

advance
received

otherwise than
by a cheque or
bank draft or

use of
. electronic
clearing system
through a bank
account during
the previous

vear

Nil Nil Nil Nil Nit

e ositoranyspecifiedadvanceinanamountexceeding
the limit specified in section 269T received by a cheque or bank draft which is not an account

Davee cheoue or account Davee bank draft during the previous year:-
Name of the

Payer
Address of the

. 
Payer

PAN of the payer Aadhaar of the
payer

Amount of loan
or deposit or
any specified

advance
received by a
cheque or a
bank draft

which ii not an
account payee

cheque or
account payee

bahk draft
during the

orevious vear

Nil Nil Nil Nil Nil

32 a Oetails of brought forward loss or depreiiatiop allowance, in the following manner, to extent

available: -

SN A. Y.

;'"

Nature of lAmount as
loss I returned

,/Depreciat 
Iron 
I

altowance I

Al! losses / | Amount as I Amount as I order u/s
attowancesl adjusted I assessEd I gOate

not I ov" I I

allowed lwithdrawall I

underlofll
section ladditlonall I

115BAA / ldepreciatiol I

llsBAc/l non I I

. 115BAD I accounl of I I

R€marks

. 
DIREgTOfl
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a

b

opting for
taxatlon

under
section

115BAC ,/
115BAD
(To be

filled in for
assessmen

t year
202L-22

Nit Nil Nit Nil Nil Nil NitlNit lNil

g of the company has taken Place in

the previous ye;r due to which the losses incurred prior to the

previous yeai cannot be allowed to be carried forward in terms of

section 79.

sPeculation loss referred to in

,"itio, 73 during the previous year, If yes, please furnish the details

of the same.

No
c

Nit

d Y loss referred to in section 73A

in resoect of anv specified business during the previous year'
No

Nil

e @e state that whether the company is

deemed to be carrying on a speculation business as referred in

exolanation to section 73.

NA 1r

Nil

33 if any, admissible under Chapter VIA
nr r-le=ntar TTI I(artinn 1OA Section l OAA).

No

Section under
which deduction is

claimed

of the Income-tax Act' 1961

and fulfils the conditions, if any, specified under the relevant
provisions of Income-tax Act, 1961 or Income-tax Rulesrl9-62 or any

other suidelines, circular, etc, issued in this be

Nil
l\l

34 a ffi is required to deduct or collect tax as per

provisions of Chapter XVII-B or Chapter XVII-BB, if yes please

furnish:

the No

TAN Section Nature
of

payment

Total
amount

of
payment

or
receipt
of the
nature

specified
in

column
(3)

Total
amount

on which
tax was
required

to be
deducte

dor
collected

out of
(4)

Total
amount

on which
tax was
deducte

dor
collected

at
specified
.rate out' of (5)

Amount
of tax

deducte
dq

collected
'out of

(6)

Total
amount

on whiih
tax was
deducte

dor
c6llected
at less
than

specified
rate out
of (7)

Amosnt
of tax

deducte
dor

collected
on (8)

of tax
deduct
ed or

collecte
d not

deposit
ed to
the

credit
of the

Central
Govern
ment
out of

(6) and
I rer

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Nit Nil Nit Nil Nil Nil Nit Nil Ni Ni

rOR, GTOBE STAR VAL-{TSSTAR VAL*{TS PRIVATE LII'IITED
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b Whether the assessee is required to furnish the statement of tax
Ceducted or tax collected, If yes ,olease furnish the details:

No

TAN Type of Form Due date for
furnishing

Date of
furnishing, if

furnished

Whether the
statement of
tax deducted
or collected

contains
information

about all
transactions

which arL
required to
be reoorted

If not,
please

fdrnish list
of

details/tran
sactions

which are
not reported

Nil Nil N Nil Nil Nil

c Whether the assessee is liable to pay interest under section 201(1A)
cr section 2O6C(7\. If ves. olease furnish:

NA

35 a In the case of a tradino concern. oive ouantitative details of orincioal items of qoods traded
Item Name Unit Opening

stock
Purchase

during the
previous

vear

Sale during
the

previous
vear

Closing
Stock

Shortage/
Excess, if

any

Nil Nit Nit Nil Nil Nil Nil

b In the case of manufacturing concern, give quantitative details of the principal items of raw

materials, finished products any by-products
(A) Raw materials

Item
Name

Unit Openin
g stock

Purchas
e

during
the

previou
s vear

Consum
ption

during
previou
s Yearl

Sales
during
previou
s year

Closing
'Stock

Yield of
finished
product

olo ol
yield

Shorta
gelEx
cess, if

any

Nit Nil Nil Nit Nit Nil Nil NiI Nil Nit

[B) Finished oroducts
Item
Name

Unit Opening
stock

Purchase
during the
previous

year

quantity
manufact

ured
during the
previous

vear

Sales
during

previous.
year

Closing
Stock

Shortage
/Excess,

if any
-l

Nil N Nil Nit Nil Nit Nil Nil

tC) Bv oroducts
Item
Name

Unit Opening
stock

Purchase
during the
previous

year

quantity
manufact

ured
durtng the
previous

vear

' Sales
during

previous
.year

Closing
Stock

Shortage
/Excess,

if any

Nil Nil Nil Nil Nil Nil Nil Nil

36 A Whether the assessee has received any amount in the nature of
dividend as referred to in sub-clause (e) of clause (22) of section 2, Ii
ves. olease furnish the followino details:-

Amount received Date of receipt
Nil Nil

PJ"'t
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37 Whether anv cost audit was carried out. ?" NA

38 Whether anv audit was conducted under the Central Excise Act, 1944. ? NA

39 Whether any audit was conducted under section 72A of the Finance
Act,1994 in relation to valuation of taxable services, finance act 1994 in
relation to valuation of taxable service as may be reported/identified by
the auditor. ?

NA

40 )etails reqardinq turnover, qross orofit, etc., forthe previous yearand preceding previous year:

Particulars Previous vear Precedinq Drevious'Year
l-otal turnover of the assesse 457737 0

Gross orofit/turnover 7s37476 867737 L77.78 0 0 0.00

Net orofit/turnover 54664 867737 6.30 0 0 0.00

Stock-i n-trade/tu rnover 27t5320 867737 3L2.92 0 0 0.00

Material consumed/Fi nished
qoods produced

Nil 0 0 0.00

4L Please furnish the details of demand raised or refund issued during the previous year under any tax
aws other than Income tax Act, 1961 and Wealth tax Act, 1957 alongwith details of relevant
'rroceedinos

Financial year
to which

demand/refun
d relates to

Name of other
tax law

Type (Demand
raised/Refund

received)

Date of
demand

raised/refund
received

Amount
1t'

Remarks

Nit Nil Nil Nit Nil \il

42 Whether the assessee ie-required to furnish statement in Form No.61 or
Form No. 614 or Form No. 61B. If ves. olease furnish

No

Income-tax
Department
Reporting

Entity
fdentification

Number

Type of Form Due date for'
furnishing

i.

Date of
furnishing, if

furnished

Whether th'€
Form contains
information

about al!
details/

transactions
which are

required to be
reoorted

If not, please
furnish list of

the
details/trans

actions
which are

not reported

Nil il Nil Nil Nit Nil

43 Whether the assessee or its parent entity or alternate reporting entity is
liable to furnish the report as referred to in sub-section (2) of section 286:

No

f yes, please furnish the followinq details:
Whether report has

been furnished by the
assessee or its parent
entity or an alternate

reoortino entitv

Name of parent entity Name of atternate
reporting entity (if

applicable)

Date of furnishing of
, feport

\il Nil Nil" Nit

tf Not due , please enter expected date of furnishinq the report NiI

44 Break-up of total expenditure of entities registered or not registered under the GST.
(This Clause is applicable from 1st Aoril,2022)
Total amount

of
Expenditure

incurred
during the

year

Expenditure in respect of entities registered under GST Expenditure
relating to
entities not
registered
under GST

tOR, 
Gt0Bf SIiqil \",{,1Vf,5 ['Ri'd,tT[ i"li'iir'u
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Relating to
goods or
services

exempt from
GST

Relating to
entities falling

under
composltion

scheme

Relating to
other

registered
entitles

Total Payment
to registered

entities

f()R, GLOBE SIAR ltALl,ES PRIVAIE LIMIIED

frN-'
uRtfi(}t

pr*:re-r NJA
Date z 3010912023
Place : Ahmedabad

FoT GAIERA AND ASSOCIATES
Chartered Accountants

Nilam Gijera
ProPrietor

M. No.: 151122
FRN:'O135276W

nik-iiltircle 2OO Ft S P Ring Road Nikol,
Ahmedabad-382350 Guiarat
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GLOBE STAR VALVES PRIVATE LIMITED
---SALAT'fCE SHEET AS AT 3LlO3l2O23

1o00000j
4045:1.

3.3
3.4
3.5
3.6

3.7
3,8
3.9
4.0

4.1
4.2
4.3
4.4
4.5
4.6

' 
1,0

Reserves and surPlus

ULn"V received against share warrants

Share application money pending allotment

Non-current tiabilities
Long-term borrowings

Deferred tax liabilities (Net)

Other Long term liabilities

Long-term Provisions

Current liabilities
Short-term borrowings

Trade PaYables'
Total outstanding dues of micro enterprises and

small enterPrises -!L^- !L^^
i;;;i ;r;#"dins dues of creditors other than

nii.io *t"tprises and small enterprises

Short-term Provisions

TOTAL

ASSETS
Non-current assets
il;"rtr; Fiant anO Equipment and Intangible Assets
' -i'roPertY, 

Plant and EquiPment

Intangible assets

CaPital work-in-Progress.' der develoPmentIntangible assets un

Non-current inVestments

oeferreO tax assets (net)

Long-term loans and advances

Cash and cash equivalents

Short-term loans and advances

Other current assets

ntinq Policies and Notes on Accounts

TOTAL

2748789.29

383036.00

!146A37;

437702i82
290,E940-9:

0.00

,'-., I lt.'.'- ,,1 
": 

:

. " :,271532000
''r ' 'i.ggzsg,oo

't'a

390345.94

In(

In terms of our attached report of even date
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Note No. 2.1 Share Capitat

Breakup of Equity Capital

Note No. 2.5 Long Term Borrowings

Note No. 2.6 Deferred Taxes

150000 O Equity Shares of ( 10/- par Vatue

Issued
100000 0 Equity Shares of { 10/- par Value

Subscribed
100000 O Equity Shares of { 10/- par Value

Paidup
100000 Equity Shares of ( 10/- par Value Fully paidup

Note No. 2.2 Reserve and Surplus

Note No. 2.3 Money Received Against Share Warrants

Note No. 2.4 Share Application Money pending Allotment

Note No. 2.7 Other Long Term Liabilities

Note No. 2.8 Long Term provisions

;,;,',r, i i.:,.;:.i:;;

w-'
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Note No. 2.9 Short Term Borrowings

Note No. 3.O Trade payables

f0jt, GI{]BE STAR lcALVfS PfiiUAiE i"li{iiru

as at 3llo3^/2i In(

Ti) MSME

Anytech
Teflon Valve

72038.00 0.00 0.0c 0.0c 0.0c 72038.00

APT
Enoineers

1.00 0,00 0,0c 0.00 0.00 1.00

Arihant
Aoencv

3611.0C 0.0c 0.00 0.00 0.00 3611.0C
f

Eventhic
Arms

600.0c 0.00 0.00 0.00 0.00 600.0c

Gajera &
Associates

25000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25000.00

Ganesh
Spring &
Enoineer'

8793.00 i- 0.00 0.00 0.00 0.00 8793.00

Grecy
lndustries

32.00 0.00 0.00
t.

0.00 0.00 32.00

Jalaram
Fastners

t4722.00 0.00 0.00 0; 00 0.00 L4722.0O

Kaiwal
Iechno Cast

22842.O0 0.00 0.0c 0.0c 0.0c 22842.00

Kedar
Entrerorises

1180.0C 0.0c 0.00 0.00 0.00 1180.00

Kushal
Fastners

5 1 10.0C '0.00 0.00 0.00 0.00 5110.0C

Meshvin
Enoineerino

57550.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ' s7ss0:00

Modern
Investment Cast
Industries

43150.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43150.00

Nagmani
Fastner

18286.00 0.00 0.00 0.00 o.00 18286.00

Reliance
Enterorise

1849.00 0.o0 0.00 0.00 0.00 1849.00

Sagar Sales
Corooration

4732.00 0.00 0.00 0.0c 0.0c 4732.OO

Shree
Mahavir
Multiorint

2832.0O 0.0c '0.00 0.00 0.00 2832.00

Shreenath Ji
Rubber Products

3167.00 0.00 0.00 0,00 0.00 3167.0C

Star Power
Tools

s664.00 0.00 0.00 0,00 0.00 5664.00

FLUTON

VALVE INDIA PW
. LTD

89916.00 0.00 0.00 0.00 0.00 89916.00

ii) Others 0.001 0.001 0.00 0.00 0.001 0.00
(iii) Disputed 0.00 0.00 0.00 ,0. 0. 0.00

P^'ra



roR, GL0BE STAR vALvEs PRIHh#_TD

'(t*tson,

Po^-te-l 6[A

- MSME 0.00 0.00 0.00

(iv) DisPuted
dues - Others

0.00 0.00 U.UU

(iv) DisPuted

Note No. 3.1 Other Current Liabilities

Note No. 3.2 Shoft Term Provisions
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Note No. 3.5 Capital work_in_progress

Note No. 3.6 fntangible assets

Note No. 3.9 Long_term

Note No. 4.2 fnventories

Receivable
Seqyledr considered good

Within Six Months
Allianz India Marketing
I Flon product

L K polymers

Marshal Engineers

Mayur (Valves) System private Limited

In{

Int

L1274.00
19671".00
10413.00
L37L7.00

0.00
0.00
0.00

0.

under development

ggyeloomenieo tib IAddition
Deduction
Develop.ment Cost Gross Closing

1:.:I:ll!:o Amortisatio n openl ns
Amofttsation During period
Deductions
Other Adjustments
Accumulated Amortisation^During period Closing
*.-1T:]:,:o^rmpa i rm ent o pen i rie
rmparrment During period
Reversal Of Impairment
Accumulated Impairment During period Closing

loans and advances

Loans 
"no 

aJGiffiififfi

Note No. 4.3 Trade receivables

Pr-J-u-'

63469..00 0.



a-

Qualiflon Lined System

Shri Krishna Detchem pvt. Ltd.
Exceeding Six Months

Anny Tech

Schedule as at 3

Note No.4.4 Cash and cash equivatents

Note No.4.5 Short-term loans and advances

Int
Loans and advances to oihEil-

Secured, considered good
Electronic Credit Ledger CGST
Electronic Ciedit Ledger SGST
Asudev Tool Room
Input CGST pending {-
Input SGST pending

LB8773.OO
797602,O0

3600.00
L85.47
185.47

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

390345.94 o.oo
Note No. 4.6 Other current assets

CASH IN HAND
BANK 140000.00

15667.30

Note No. 4.7 Revenue from operotions

Sale of Products
Manufactures Goods

Sales

Note No. 4.8 Other income

Bank Interest Income
Miscellaneous

Other Income
Round off

Note No. 4.9 Cost of materiats consumed

po-+n I



1993005.78

Details of Raw Material

Note No. 5.O Purchases of Stock-in-Trade

Note No. 5.1 Changes in inventories of finished goods, work-in-progress and Stock-in-Trade

Note No. 5.2 Employee benefits expense

Int
Tt ,r0,,tffi ltpdt:eiiiifi ruu"e!

t*:::2::,?:S: ELO3iI2O23
Bts*ffii,#,l.-iHs€
,,rl*!.*tffiii0:tga(:.2:422

Opening

Closing

Increase/ Decrease

O;OO o.o0

2715320.OO o.o0

(2715320.OO) o.oo

Note No. 5.3 Finance costs

Interest Expenses
Interest Expenses

Bank Interest Expense
Bank Charges

Finance Charges
Other Finance Charges

Loan Processing Charges

\

65131.00
2087.80

2934L.67

Note No. 5.4 Depreciation and amortisation eixpense

Note No. 5.5 Other expenses

Ir,ri',, tlu;: )i,t:. :';.. ,,W,
?rJ.r



Manufacturingffi
Power and Fuel
Frieght And Forwarding Charges

Cartage Expense
Fright Inward Intra 1go/o

^__Loading 
Inward Intra 18olo

Otler Manufacturing Costs
Software

Administrative and Generat Expenses
Rent Rates And taxes

Rent
Municipal Tax

Auditors Remuneration
Professional Fees

.Legal and professional 
Charges

ling Distribution Expenses
Aovertising promotional 

Expenses

108000;00
4500.00

5.7 Extraordinary

Note No. 5.g prior period items

Note No. 6.0 profit/(ross) from discontinuing operations

Note No. 6.2 Earnings per equity share

ln 
t"].l1-of our attached report of

lg.r.glJERA AND ASSoCTATES
CHARTERED ACCOUNTANTS
FRN : 0135276W
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l.ReportontheAuditoftheFinanciatStatementsofGLoBESTARVALVEffi

1. Opinion
A' We have audited the accompanying Financial statements of GLoBE STAR VALVES PRIVATELlMlrED ("the CompohY"), which compriJe the Batanc" sh;;i;;rilrrrffi 2o23,the Statement of profit
and. Loss for the year ended on that d'ate, and a summary of the significant ,;;;ffi;;;;i;H'rrd otherexplanatory information (hereinafter referred to as ;'ir,e 

rinanciat Stitements,)

B' ln our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, theaforesaid Financial statements give the.information retuireo by the-Companils Act, 2013 (,,the Act',) in themanner so required and give a true and fair view in conformity with the Accounting Standards prescribedunder section 133 of the Act read with the companies lnccounting stanoaios) Rules, 2022, (,AS,,) andother accounting princlples generally accepted in lndia, oi tn" state-of affairs of the Company as at March31,_2023,-and its profiuross fbr the y-ear ended on that date. 1r2. Basis for Opinion
we conducted our audit of the Financial Statements in accordance with the Standards on Auditing specified undersection 143(10) of the Act (sAs). our responsibilities under those standards are further described in the Auditor,sResponsibilities for the Audit of the ninancial statements sectlon of our report. we are independent of the companyin accordance with the code of Ethics issued by the tnstituie of chartered Accountants of India (ICAI) togetherwith the ethical requirements that are relevant to our audit of t[L ii"l"."i"r ffi#;" under the.provisions of theAct and the Rules made thereunder, and we have furfired ;;;;;;';;;,;iil;nsibitities in accordance withthese requirements and the ICAI's code of Ethics. we believe ir,ut tn" audit evidence we have obtained is sufficientand appropriate to provide a basis for our audit opinion on ir.,e;ii*;:,,r1 ;i;#;;.

3. Key Audit Matters (KAM) (tF DESIRED)

Key audit matters are those matters that, in o.ur professional judgment, were of most significance in our audit ofthe Financial statements of the current period. These matteri were addressed in the context of our audit of theFinancial statements as a whole, and in forming oui opinioi'ln"r"on, and we oo not p.rovide a separate opinionon these matters' we have determined the 
-matterr 

o"i.rio"o below to oe i6e key audit"matters, to becommunicated in our report.
4. Other Information - Board of Directors, Report
A' The company's Board of Directors is responsible ror tnE lreparation and presentation of its report (herein after called as 

,lBoard

[Tf"{,l$:*:?t i;T:J:H:iJi:"&ffii.:?:,'"d 
;,d;;;;#'i;;(3i;rth;a#;;i:qi ct2o13but does not inc,ude the

our opinion on the financial statement" doe" not cover the Board Report and we do not express any form of assurance conclusionthereon.
B' ln connection with our audit of the financial statements, our responsibility is to read the Board Report and in doing so, considerwhether the Board Report is materially inconsistent with the Rnantiat siatehents or our knowledge obtained during the course ofo-ur audit or otherwise appears to be materially misstated.
lI, based on the work we have performed, we conclude that there is a material misstatement in this Board Report, we are requiredto report that fact. We have noihing to report in this regard. - 

.- -- - "'- 
,

5. Management's Responsibillty'for the Financial statements
A' The company's Board of Directors is responsible for the matters stated in section 134(5) of the Act with respectto the preparation of these Financial Statements that give a true and fair view of the financial position and financialpertormance of the company in accordance contents with the AS and other accounting principles generallyaccepted in India' This responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in accordance with

F0R, GL$BE $TAl1 UALUIS irnitFifi liFtirEl]
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a

the provisions of the Act for safeguarding the assets of the Company and for preventing and detecting frauds and
other irregularities; selection and application of appropriate accounting policies; making judgments and estimates
that are reasonable and prudent; and design, implementation and maintenance of adequate internal financial
controls, that were operating effectively for ensuring the accuracy and completeness of the accounting records,
relevant to the preparation and presentation of the financial statements that give a true and fair view and are free
from material misstatement, whether due to fraud or error.
B. In preparing the Financial Statements, management is responsible for assessing the Company's ability to .

continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using the going
concern basis of accounting unless management either intends to liquidate the Company or to cease operations,
or has no realistic alternative but to do so.
The Board of Directors are responsible for overseeing the Company's financial reporting protess.
6. Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financia! Statements
A. Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the Financial Statements as a whole are free
from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report that includes our
opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in
accordance with SAs will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud
or error and are considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to
influence the economic decisions of users taken on the basis of these Financial Statements.
B. As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain professional
skepticism throughout the audit. We also:
i) ldentify and assess the risks of material misstatement of the financial statements, whether due to fraud

or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit evidence that
is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a material
misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from error, as fraud may involve
collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override of internpl control.

ii) Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit procedures
that are appropriate in the circumstances but not for the purpose of expressing an opinion on the
effectiveness of the Company's internal control systems.

iii) Evaluate the appropriateness- of accounting policies used and the reasonableness of accounting
estimates and related disclosures made by manageme,nt

iv) Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of
accounting and, based on the audit evidence ,obtained, whether a material uncertainty
exists related to events or conditions that may cast significant doubt on the Company's
ability to continue as a going concern. If we conclude that a material uncertainty exists,
we are required to draw attention in our auditor's report to the related disclosures in the
Financial Statements or, if such disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our
conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our auditor's
report. However, future ev'€nts or conditions may cause the Company to cease to continue
as a going concern l

v) Evaluate the overall presentation, structure and content of the Financial Statements, including the
disclosures, and whether the Financial Statements represent the underlying transactions and events
in a manner that achieves fair presentation

C. Materiality is the magnitude of misstatements in the Financial Statements that, individually or in aggregate,
makes it probable that the economic decisions of a reasonably knowledgeable user of the Financial Statements
may be influenced. We consider quantitative materiality and qualitative factors in (i) planning the scope of our
audit work and in evaluating the results of our work; and (ii) to evalu'ate the effect of any identified misstatements
in the Financial Statements.
D. We communicate with those charged with goverurance regarding, among other matters, the planned scope and
timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in internal control that we
identify during our audit.

E. We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with relevant ethical

Poj"t



requirements regarding independence, and to communicate with them all relationships and other matters that
may reasonably be thought to bear on our independence, and where applicable, related safeguardp.

F. From the matters communicated with those charged with governance, we determine those matters that were

of most significance in the audit of the Financial Statements of the current period and are therefore the key audit

matters. We describe these matters in our auditor's report unless law or regulation precludes public disclosure

about the matter or when, in extremely rare circumstances, we determine that a matter should not be

communicated in our report because the adverse consequences of doing so would reasonably be expected to

outweigh the public interest benefits of such communication (Delete this paragraph if NO KAM)

II. Report on Other Legal and Regulatory Requirements
1. As required by Section 143(3) of the Act, based on our audit we report that:

A. We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our knowledge

and belief were necessary for the purposes of our audit

B. ln our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the Company so far as

it appears from our examination of those books.

C. The Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss dealt with by this Report are in agreement with

the relevant books of account.

D. In our opinion, the aforesaid financial statements comply with the AS prescribed under Section 133 of the Act,
read with the Companies (Accounting Standards) Rules, 2022

E. On the basis of the written representations received from the directors as on March 3L,2023 taken on record

by the Board of Directors, none of the directors is disqualified as on March 31,2023 from,peing appointed as

a director in terms of Section 164 (2) of the Act.

F. In our opinion, the provisions of Section 143(3Xi) with regard to opinion on internal
financial controls with reference to financial statements and operating .effectiveness of
such controls is not appligable to the company.

2. With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with Rule 11 of the

Companies (Audit and Auditors) Rules, 20t4, as amended in,our opinion and to the best of our information and

according to the explanations given to us:

i. The Company has disclosed the impact of pending,litigations on its financial position in its Financial

Statements

ii. The Company has made provision, as required under the applicable law or accounting standards, for
material foreseeable losses, if any, on long-term contracts including derivative contracts

iii. There has been no delay in transferring amounts, required to be transferred, to the lnvestor Education

and Protection Fund by the Comparfy.

iv. a) The management has represented that, to the best of its knowledge and belief, no funds h,ave

been advanced or loaned or invested (either from borrowed funds or share premium or any other

sources or kind of funds) by the company to or in any other person or entity, including foreign

entities ("intermediaries") with the understanding, whether recorded iri writing or otherwise, that

the intermediary shall, whether directly or indirectly lend or invest in other person or entity

identified in any manner whatsoever by or behalf of the company ("ultimate'beneficiaries") or
provide any guarantee, security or the like on behalf of the Ultimate beneficiaries.

b) The management has represented, that, to the best of its knowledge and belief, no fundS have

been received by the company from any person or entitlr including foreign entities ("Funding

Parties") with the understanding, whether recorded in writing or otherwise, that the company shall,

whether directly or indirectly, lend or inVest in other person or entity identified in any manner

whatsoever by or behalf of the Funding Party ("Ultimate Beneficiaries") or provide any guarantee,

security or the like on behalf of the ultimate beneficiaries; and

c) Based on such audit procedures that were considered reasonable and appropriate in the

circumstances, nothing has come to our notice that has caused us to believe that representations

under sub clause (a) and (b) contain any material mis-statement.

ron, 6L0Bi, sTAi{ uAr"$[s r-'"frtr:
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v. The Compqhyhas neither dectared nor paid any dividencf dlrring the year.

2. Thig.,r'eport do€s. nOt inelude a'statemeRt on the matters.specified in,pala.graphs,3-! 4-of the Companies

(Aut itsftheport) Order, 2020, issued by the Central Government ln.terme Af.,pg$.on'143(1lJ of the-Companies
. ictr:2013;.iinc€ ln our optnion and accordin$t.to the infdrmatlon and explanation Sivento'us, the said Orderis not

applieable to the company.

,;l
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ir=rt8Flr"J"'ihtTIi#f"tilnl?I+h."i$qoLs uNDER cLAUSE (i) oF suB-sEcroN 3 oF sEcroNWe have audited the irt"i""iiii"rli"r controts over finipRrvArE 
LrMrrED .in" i"rpr.i.l ,, 

"ina",.nir,,'rilF^1l':#jtlf,,:l?,i,?:,=,":ltf"yfl:rrf,:..,",statements of tt
rtanr'rnctria'e-nii:l*'.'#BXH,lf *iq1,l+t"-"f p,ilff d.;ffi -*The companv's management 

't ':!3l.riore 
roi".ialrirnini ;;i;il;ining internar financiar contrors

based on the internal ;;i;;i'i'It'l?I:iat.reportiig'.rit"ri; 
E.il'ori.i,"o'[i.tnr.company 

coniioering tne3',:?'F?lj;$5"f;#:;l['"Jai#fl[rn:.;;#,, 

"q*qi:xd ;,,J,:;,ffii,:,,?,tiir,."r^,:::responsibilities include-tn" o"t'g'l imptementalioi'Ini'rrintenance 
oi-"?"qrrte internarfinanciar contrors*il[,f"i:%1ilffi ["..ffi ,]:.#:s,,1,ilr:;tili:i:;[,.,H*?#'Jl'.?H[:;"?:]?,:tr'

and errors, the ar

Xl3;si[tgfuTsldt,itrT3i"i:iff: *;;*:'ng];'o'li",i!",',j" ti,"rv p,"p-,,-,iii-" 
",re,iab,eour responsibility it to 

"*'pi"ss 
an opinion on the company's internat financiar contrors over financiar

reporting based on.our audit' we condu.t"Jorr'lii,'.,1. rd.il;;;;*iin ,.,".Guidance Note and the
standards on Auditrht 

-ptttitio"i i:^q:l *;.fr f.iiror "iir,"-c"rprni", Act, 2013, to the extent
applicable to an auditi'i iti""rrriranciar contrors. rno!" btrnirioe-;ffi" Guidance Note require that
we complv with eth.icat requireme;iti1g prrn ,io-p#;*'tne auJit io;i.il reasonabre assurance about
Silt?,.i?J:iqtl"J:?J#,?U:fu1l;"j;";:it*,"p",t,g'*,J"o,t,i,n"o 

"nr*,i,itJned and irour audit involves.perrormini'r''""t*.1r"; i;;ffi=]L"iit 
"rio"nce 

about the adequacy of the internar
rinanciar controts system 

";; f,;;;;!l *r.n,;J.].! ,i1,," .ri;il;l#"rtir"n"ss. our audit or internat
financial controls oi"," nn"nti; *i-iitirg ,,nt1ro"i r"'olirirg an unoeLtar;i;; of internar financiar contrors
over financiar reportins,,*."r.iniin" 

1"r tr.,.t , ,'iri"?i"i'*";r,r".;;;i.::)ro 
testins ,no erairating the

oesrgn and operating effective'"t"t 
"iirt"rrrr 

.onirJ'or."o 
"; 

ih;;-.;;.rno ,1.* The procedures serected
ffiiift"'?,H3xfl:ffii,xi'JliliJ?:jxtli;TH3:#ent or the risks or materia, misqratement or thewe believe that the zuoit evioencl;;'ffi;;filJa 

is sur.rj.c-ient and appropriate to provide a basis for our
audit opinion on tht
ruear'rifi e6i;^l;'i'E,c^"IIii1Hiff '8q'{ffi lSiVlg?t-ffi EffJtimfl SreportinsA company's internat rit""i'i 

"-"frililver rinanciat i"p"ni.g i, , pr*"r. o".ig1"o to provide reasonabre
assurance reoarding ftre retiaoit-iil 

"iiirii?rr r"p",iilg .10 t"'pffi;;;;'of financiar statements for
external purposes
rinanciai;;;rffii"T:1l[it',:.#ll!;:i1ffi1,,,,:::li;:"1t*T#."[iff1;1 o company,s interna,(1) 

[:Xg:,,f.gf:lfm;1.";,;;:";:*!*;;'Xl,il1iJ: detair, atcuratery and rairry rerect the(2) provide reasonable assurance that transac;;;[r'o9o ,. necessary to permit preparation of
i:i!?il,,X;l!Tr",?::H#il"I::,'l 

r",",.,rrv',*:tl"-q,..o,nting-p'rincipres, 
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,noo"'nn 

made only in accordance witn a"uinorisations of management
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(3) provide reasonable assurance regarding prevention or timely detection of unauthorised acquisition,

use or disposition of the company's assets that could have a material effect on the financial

statements
INHERENT LIMITATIONS OF INTERNAL FINANCIAL CONTROLS OVER FINANCIAL REPORTING

Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporting, including the

possibility of collusion or improper management override of controls, material misstatements due to error

or fraud may occur and not be detected. Also, projections of any evaluation of the internal financial controls

over financial reporting to future periods are subject to the risk that the internal financial control over

financial reporting may become inadequate because of changes in conditions, or that the degree of

compliance with the policies or procedures may deteriorate
OPINION

ln our opinion, to the best of our information and according to the explanations given to us, the Company

has, in all material respects, an adequate internal financial controls system over financial reporting were

operating effectively as at March 31, 2016, based on the internal control overfinancial reporting criteria

established by the Company considering the essential components of internal control stated in the

Guidance Note on Audit of lnternal control Stated in the Guidance Note on audit of lnternal Financial

controls over Financial Reporting issued by the lnstitute of Chartered Accountants Of lndia.
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NotesformingpartofthebalancesheetasatMarch31.,2o23andprofit@
vear ended on that date.

The financial statements are prepared under the historical cost convention
And on accrual basis in accordance with the generally accepted accounting
Principles except the following:_

o Liability in respect of interest that may be payable to Micro or
small enterprises under Micro, smalr and medium Development
Act 2006 (MSMED)

The preparation of financial statements requires estimates and assumptions
To be made that affect the reported amount of assets and liabilities oir the p

Date of the financial statements and the reported arnount of revenues and
Expenses during the reporting period. Difference between the actual r'bsults
And estimates are recognized in the period in which the results 

"r. 
u""*r,

Materialized.

b) Use of Estimates:-

(c) Inventories:-

The opening and closing slock of traded goods is valued at cost or market
Price whichever in iower. The closing stock is taken 

"urr"a 
u"i ,",tii-o o,

The management.

The cash flow statement is prepared under the ..Indirect 
Method,l as set outInAS-3

"cash Flow statements "issued by the Instituteof chartered Accountants
Of India.
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d) Cash flow statement:-
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(E) Fixed Assets Accountine:-
Fixed assets have been stated at cost including taxes, freight and other
Incidental expenses related to acquisition / installation and after adjustment
Of credit of GST etc. benefits in accordance with Accounting Standards
Issued by ICAI. Interest / Financing costs on borrowed funds attributable to
Assets are treated in accordance with Accounting Standards 16 issued by the 

'

ICAI.

(f) Depreciation:-

Depreciation has been provided in the accounts on Written down Value
Method over the useful life of the assets, which is states in schedule II of
companies Act, 2013 or reassessed by the company based on technical
Evaluation.

f

(g) EmPlovee Benefitr,-
Bonus payable to the employees , Leave encashment where identified as

Payable and contr.ibution to Employee provident Fund (EpF) (where
Applicable)andEmployeeStateInsuranceScheme(ESIC)(where

Applicable), for the year is charged to profit & loss account of the period.
The Company does not have a policy of providing for retirement benefits to
The employees like gratuity, etc. The same is being accounted by the
company on payment basis. since the company has not caried out any
Actuarial valuation exercise of its liability as on the Balance Sheet date
Towards the retirement benefits for the employees, the quanflim of such . 

,

Liability is unknown.

t

(h) Impairment:-

The company periodically tests its assets for impairment and ifthe carrying
values are found in excess of value in use, the same is charged to profit &

Loss account as per AS28. The impaired loss charged to profit and loss
Account will reverse in the year on the event and to the extent of
Enhancement in estimate of vaiue in use. There is no impairment loss or gain

During the current financial year.
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(i) Borrowins Costs:-

Borrowing cost directly attributable to the acquisition or production of "

Qualifuing asset is capitalised till the month in which assets is ready for its

Intended use. Other borrowing costs are recognised as an expense in the

Period in which these are insured.

(i) Revenue Recognition:-

Income from sale is recognised upon transfer of significant risks and rewards

Of ownership of goods to the customer which generally co-insides with

rising

Of invoices. Interest income is recognised on accrual basis.

(k) Taxes on fncome:-

The provision for taxation for the year is based on the tax liabilities coqputed in

accordance with relevant tax rates and tax laws as at the balance sheet date.

Provision for differed tax is made for timing difference arises between taxable

income and accounting income at the rate that have been enacted ai balance

sheet date. Company has no differed tax liabilities at the yearend as per

Accounting standard - 22 titled "Accounting for taxes on income "issued by the

accounting standard board of ICAI. ,,

Differed tax asset is not accounted considering principal of prudence.

Up to the audit date we are not in position to arrive at exac t tax liabllity /
provision for taxation as number of tax liability / provisions for taxation and

govemments dues payable uls 43 (b) of income tax act not paid. 
I

(l) Provisions & Continsdncies:- '

A provision is recognised when an enterprise has a preserlt obligation as

Result of past event and it is probable that an outflow'of resources will be

Required to settle the obligation, in respect of which a reliable estimate can

be-''
Made. These are reviewed at each Balance sheet date and adjusted to reflect

The current best estimates. Contingent assets are not recognised but

Contingent liability wherever exists will be shown in the notes to account

Forming part of financial statements:
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(m) Earnings per share:-

The Basic earnings per share ("BEPS") is calculated by dividing the net

Profit or loss after taxes for the year attributable to Equity shareholders by

The weighted average number of Equity shares outstanding during the year.

The diluted earnings per share ("DEPS") is calculated after the weighted

Average number of Equity shares outstanding during the year is adjusted

For the effects of all dilutive potential Equity shares.

For and on behalf of Board of Directors of\-.
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